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Nama Mata Kuliah : Pembelajaran Matematika SD Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG (7169)

Kode MK dan Kelas : PSD 313 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 41

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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1. 20181101003 ASFI MANZILAH H H H A H H H H H H H H H H

2. 20181101005 DHEFA ARTA MEVIA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20181101007 AJENG AUREL CAHYA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20181101011 MELLY NURHAYATUN H H H H H H H H H A H H H H

5. 20181101016 BELINA DWI NURLINDA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20181101017 FITRIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20181101019 ANNISA H H H H H H H H H H H H H A

8. 20181101020 NURUL AZKIYA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20181101021 TITIA MITA OVILIANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20181101024 SITI AFINA ANANDHA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20181101026 FARIZQON FATURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20181101029 INDAH KULIAWATI H H H H H H H H H H H H H A

13. 20181101030 MAHWAR ALFAN NISA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20181101032 FEBRIYANTI RIZKI NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H

15. 20181101034 HERCAHYO ADHON PRIBADI H H H H H H A A H H A H H H

16. 20181101035 ALYANNIDA ALFIRA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20181101037 LIDYA AGATHA LUMBAN TOBING H H H H H H H H A H H H H H

18. 20181101038 SEPTI BELA DIANI H H H H H H H H H H A H H H

19. 20181101039 JILAH SAPITRI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20181101040 RILA MARINDA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20181101041 RAABIAH ADAWIYAH H H H H H H A H A H H H H H

22. 20181101042 MAYA AFRIANA SISWANTO H H H H H H H H H H H H H H

23. 20181101043 DWI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20181101044 OKTAFIANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20181101045 ARIF RAMDANA H H H A H H H H A H H H H H

26. 20181101046 NUR HIDAYAH H H H H H H H A H A H H H H

27. 20181101049 ANNISA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20181101050 SUMARNI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20181101051 KAROMAHTUL LAELA DWI SRI NARIA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20181101052 SITI NURHALIMAH H H H H H H H H H H A H H H

31. 20181101053 TANTRI HERTIKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20181101054 ADINDA RAHMA YUNDIRA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20181101059 ZULHADI H H H A A A A A A A A A A A

34. 20181101062 NUR AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20181101063 NURAPIPAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20181101064 BERLIANA STEFANNY H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20181101091 HELENA CRISTINE PAULINA MARBUN H H H H H H H H H A H H H H

38. 20181101093 CLAUDIA IKE H H H H H H H H H H H H H H

39. 20181101095 FERONIKA GABRIELLA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20181101104 ERINA ILMA TIARA HELMI H H H A H H H H A H H H H H

41. 20181101107 ANNISA KINTAN MAHARANI H H H H A A H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pembelajaran Matematika SD Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG (7169)

Kode MK dan Kelas : PSD 313 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 41

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 39 Online
Model

Pembelajaran 

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 41 Online
Metode

Pembelajaran 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 38 Online
Lampiran 14. KI
dan KD K-13 SD-
MI. Matematika 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 37 Online
Hakikat

Pembelajaran
Matematika di SD 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 39 Online
Karakteristik,
ruang lingkup,

tujuan dan Fungsi
Pembelajaran
Matematika 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 39 Online
Prinsip dan Faktor

yang
Mempengaruhi
Pembelajaran
Matematika 

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 38 Online
Pendekatan

Pembelajaran
Matematika di SD 

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 38 Online
Metode, Teknik dan

Model
Pembelajaran
Matematika 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 36 Online
Media

Pembelajaran
Matematika di SD 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 37 Online
Desain

Pembelajaran
Matematika di SD 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Teori 37 Online
Evaluasi

Pembelajaran
Matematika di SD 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu
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Ruang :

12/1 Selasa, 5 Jan
2021

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 40 Online
Implementasi di

Kelas Rendah 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 40 Online
Implementasi di

Kelas Tinggi 

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 38 Online
Review

Pembelajaran
Matematika di SD 

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : PSD313 Kelas : KJ001 Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO
MANURUNG

Matakuliah : Pembelajaran Matematika SD  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

15 % 30 % 35 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20181101003 Asfi Manzilah 92,86 95 90 77,64 94,29 91,12 4,00 A
2 20181101005 Dhefa Arta Mevia 100 85 80 77,43 91,43 85,38 4,00 A
3 20181101007 Ajeng Aurel Cahya 100 90 90 80,5 84,29 89,98 4,00 A
4 20181101011 Melly Nurhayatun 92,86 95 85 74,5 54,29 85,06 4,00 A
5 20181101016 Belina Dwi Nurlinda 100 95 80 77,5 90 88,25 4,00 A
6 20181101017 Fitria 100 90 65 84,29 90 82,18 4,00 A
7 20181101019 Annisa 92,86 70 90 75,5 74,29 81,41 4,00 A
8 20181101020 Nurul Azkiya 100 85 85 81,57 91,43 87,55 4,00 A
9 20181101021 Titia Mita Oviliani 100 85 90 81,36 90 89,14 4,00 A

10 20181101024 Siti Afina Anandha 100 95 90 83,57 91,43 92,5 4,00 A
11 20181101026 Farizqon Faturrahman 100 75 85 78,43 88,57 83,95 4,00 A
12 20181101029 Indah Kuliawati 92,86 85 85 75,86 71,43 83,91 4,00 A
13 20181101030 Mahwar Alfan Nisa 100 95 90 82,5 90 92,25 4,00 A
14 20181101032 Febriyanti Rizki Nurfadilah 100 90 90 79,86 97,14 91,2 4,00 A
15 20181101034 Hercahyo Adhon Pribadi 78,57 60 90 60,57 75,71 74,92 3,30 B+
16 20181101035 Alyannida Alfira 100 90 90 83,93 84,29 90,32 4,00 A
17 20181101037 Lidya Agatha Lumban Tobing 92,86 95 0 69,64 71,43 56,53 1,00 D
18 20181101038 Septi Bela Diani 92,86 90 90 69,29 80 87,36 4,00 A
19 20181101039 Jilah Sapitri 100 90 90 84,43 80 89,94 4,00 A
20 20181101040 Rila Marinda 100 90 75 78,36 84,29 84,52 4,00 A
21 20181101041 Raabiah Adawiyah 85,71 90 90 65 64,29 84,29 4,00 A
22 20181101042 Maya Afriana Siswanto 100 85 90 85,5 74,29 87,98 4,00 A
23 20181101043 Dwi Ayu Lestari 100 95 90 79,71 92,86 92,26 4,00 A
24 20181101044 Oktafiani 100 90 90 79,07 88,57 90,27 4,00 A
25 20181101045 Arif Ramdana 85,71 65 90 62,14 78,57 77,93 3,70 A-
26 20181101046 Nur Hidayah 85,71 80 80 61,71 44,29 75,46 3,30 B+
27 20181101049 Annisa Cahyani 100 85 80 75,21 85,71 84,59 4,00 A
28 20181101050 Sumarni 100 95 90 81,64 80 91,16 4,00 A
29 20181101051 Karomahtul Laela Dwi Sri Naria 100 85 90 80 85,71 88,57 4,00 A
30 20181101052 Siti Nurhalimah 92,86 90 90 77,57 92,86 89,48 4,00 A
31 20181101053 Tantri Hertika Lestari 100 95 90 85,21 90 92,52 4,00 A
32 20181101054 Adinda Rahma Yundira 100 95 90 85,71 94,29 93 4,00 A
33 20181101059 Zulhadi 21,43 0 0 5,71 8,57 4,64 0,00 E
34 20181101062 Nur Agustina 100 95 90 83,71 90 92,37 4,00 A
35 20181101063 Nurapipah 100 95 90 77,93 64,29 89,22 4,00 A
36 20181101064 Berliana Stefanny 100 80 90 75,71 90 87,07 4,00 A
37 20181101091 Helena Cristine Paulina Marbun 92,86 90 90 66,71 70 86,1 4,00 A
38 20181101093 Claudia Ike 100 85 80 74,29 64,29 82,36 4,00 A
39 20181101095 Feronika Gabriella 100 75 85 77,64 80 83,01 4,00 A
40 20181101104 Erina Ilma Tiara Helmi 85,71 90 85 68,57 84,29 84,9 4,00 A
41 20181101107 Annisa Kintan Maharani 85,71 75 90 66,07 94,29 82,9 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG
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